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LISTA KONKURSOWA 02/2019 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

SIERPC II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 25.08.2019 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 154670 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:05:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  15.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 254 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 51 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 9:15:36 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1138.74 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-10:12:26 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 818.26 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.53m.11s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬──────┬───────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│COEFIC│PUNKTY │PUNKTY2│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼──────┼───────┼───────┼───────┤ 

    1 SZABŁOWSKI MATEUSZ      52-16- 5 M PL-DE-19-129674 -  9:15:36 1138.74   3.94   15.00   40.00  148720 

    2 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 2>   5 M PL-0406-19-3673 -  9:18:55 1110.54   7.87   14.94   39.84         

    3 ZANIEWSKI PIOTR         36-16- 5 S PL-0406-19-4114 -  9:24:53 1096.41  11.81   14.88   39.68  153370 

    4 ZANIEWSKI PIOTR         < 2>  13 S PL-0406-19-4131 -  9:30:14 1056.03  15.75   14.82   39.52         

    5 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 3>   6 M PL-DE-19-129658 -  9:26:25 1051.64  19.69   14.76   39.36         

    6 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 4>   7 M PL-DE-19-129646 -  9:26:28 1051.27  23.62   14.70   39.20         

    7 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 5>   8 M PL-0406-19-4098 -  9:26:29 1051.15  27.56   14.64   39.04         

    8 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 6>   9 S PL-0406-19-4130 -  9:26:31 1050.90  31.50   14.58   38.88         

    9 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 7>  10 S PL-0418-19-7374 -  9:27:21 1044.75  35.43   14.52   38.72         

   10 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 8>  25 M PL-DE-19-129647 -  9:27:36 1042.92  39.37   14.46   38.56         

   11 PĘTKOWSKI MICHAŁ        40- 4- 4 M PL-0406-19-4958 -  9:49:05 1041.06  43.31   14.40   38.40  170820 

   12 SOKOŁOWSKI MAREK        26- 5- 5 M PL-0406-19-4602 -  9:40:16 1040.66  47.24   14.34   38.24  161580 

   13 ZANIEWSKI PIOTR         < 3>  14 M PL-0406-19-4132 -  9:32:40 1038.62  51.18   14.28   38.08         

   14 ZANIEWSKI PIOTR         < 4>  15 M PL-0406-19-4223 -  9:32:45 1038.04  55.12   14.22   37.92         

   15 ZANIEWSKI PIOTR         < 5>  16 M PL-0406-19-4233 -  9:34:19 1027.15  59.06   14.16   37.76         

   16 ZANIEWSKI PIOTR         < 6>  17 M PL-0406-19-4110 -  9:36:54 1009.68  62.99   14.10   37.60         

   17 ZANIEWSKI PIOTR         < 7>  20 S PL-0406-19-4127 -  9:37:38 1004.83  66.93   14.04   37.44         

   18 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    15- 6- 5 S PL-DE-19-129610 -  9:39:03  971.63  70.87   13.98   37.28  149680 

   19 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 2>  32 S PL-DE-19-129603 -  9:39:07  971.21  74.80   13.92   37.12         

   19 ZANIEWSKI PIOTR         < 8>  23 M PL-0406-19-4117 -  9:42:55  971.21  74.80   13.92   37.12         

   21 SOKOŁOWSKI MAREK        < 2>  26 M PL-0406-19-4627 -  9:51:27  970.74  82.68   13.80   36.80         

   22 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 2>  24 M PL-0406-19-4960 - 10:01:08  969.83  86.61   13.74   36.64         

   23 ZANIEWSKI PIOTR         < 9>  31 M PL-0406-19-4156 -  9:43:11  969.57  90.55   13.68   36.48         

   24 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 3>  30 S PL-0406-19-4956 - 10:03:54  954.84  94.49   13.62   36.32         

   25 SZABŁOWSKI MATEUSZ      < 9>  29 S PL-0406-19-4221 -  9:40:53  954.05  98.43   13.56   36.16         

   26 SOKOŁOWSKI MAREK        < 3>  43 M PL-0406-19-4613 -  9:54:53  951.12 102.36   13.50   36.00         

   27 ZAKRZEWSKI ROBERT        8- 3- 3 S PL-0406-19-5126 - 10:06:11  949.70 106.30   13.44   35.84  172070 

   28 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 2>  35 S PL-0406-19-5107 - 10:06:12  949.61 110.24   13.38   35.68         

   29 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <10>  36 S PL-0406-19-3657 -  9:41:47  948.57 114.17   13.32   35.52         

   30 PĘTKOWSKI MICHAŁ        < 4>---- M PL-0406-19-4990 - 10:05:33  946.11 118.11   13.26   35.36         

   31 ZANIEWSKI PIOTR         <10>  34 S PL-0406-19-4112 -  9:47:17  945.08 122.05   13.20   35.20         

   32 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 3>  33 S PL-DE-19-129615 -  9:45:26  932.97 125.98   13.14   35.04         

   33 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 4>  45 S PL-0406-19-3534 -  9:45:27  932.88 129.92   13.08   34.88         

   34 ZANIEWSKI PIOTR         <11>  39 S PL-0406-19-4155 -  9:50:55  924.38 133.86   13.02   34.72         

   35 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 3>---- S PL-0406-19-5137 - 10:11:10  924.28 137.80   12.96   34.56         

   36 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <11>  37 M PL-DE-19-129667 -  9:46:34  920.49 141.73   12.90   34.40         

   37 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <12>  38 M PL-0406-19-3688 -  9:47:37  914.54 145.67   12.84   34.24         

   38 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <13>  42 M PL-0406-19-3664 -  9:48:35  909.14 149.61   12.78   34.08         

   39 ZANIEWSKI PIOTR         <12>  40 S PL-0406-19-4207 -  9:56:48  892.72 153.54   12.72   33.92         

   40 ZANIEWSKI PIOTR         <13>  41 S PL-0406-19-4101 -  9:56:49  892.64 157.48   12.66   33.76         

   40 ZANIEWSKI PIOTR         <14>  50 S PL-0406-19-4145 -  9:56:49  892.64 157.48   12.66   33.76         

   42 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <14>  47 S PL-0406-19-4283 -  9:51:39  892.41 165.35   12.54   33.44         

   43 SOKOŁOWSKI MAREK        < 4>  44 M PL0406-19-15790 - 10:08:42  879.59 169.29   12.48   33.28         

   44 SOKOŁOWSKI MAREK        < 5>---- M PL-0406-19-4603 - 10:11:45  865.22 173.23   12.42   33.12         

   45 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 5>  46 S PL-DE-19-129809 - 10:01:51  846.37 177.17   12.36   32.96         

   46 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 6>---- S PL-DE-19-129616 - 10:02:07  845.09 181.10   12.30   32.80         

   47 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <15>  48 M PL-DE-19-129678 - 10:03:36  832.70 185.04   12.24   32.64         

   48 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <16>---- M PL-DE-19-129761 - 10:03:50  831.61 188.98   12.18   32.48         

   49 KUKIELSKI ADRIAN         9- 1- 1 M PL-0406-19-4442 -  9:47:53  829.92 192.91   12.12   32.32  135180 

   50 ZANIEWSKI PIOTR         <15>  51 S PL-0406-19-4250 - 10:10:37  826.27 196.85   12.06   32.16         

   51 ZANIEWSKI PIOTR         <16>---- M PL-0406-19-4227 - 10:12:26  818.26 200.79   12.00   32.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   52 SOKOŁOWSKI MAREK        < 6>---- M PL-0406-19-4646 - 10:22:47  816.95                                

   53 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 7>---- S PL-0406-19-3525 - 10:08:16  816.73                                

   54 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW    < 8>---- S PL-DE-19-129628 - 10:08:51  814.14                                

   55 ZAKRZEWSKI ROBERT       < 4>---- S PL-0406-19-5139 - 10:39:32  802.07                                

   56 SZABŁOWSKI MATEUSZ      <17>---- M PL-0418-19-7377 - 10:12:10  794.59                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.02│Pop.│RAZ.│ Lot 02 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 SZABŁOWSKI MATEUSZ       5    5   10     74.04    74.00   148.04  

      2 ZANIEWSKI PIOTR          5    5   10     72.36    71.74   144.10  

      3 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW     5    5   10     66.48    71.42   137.90  

      4 SOKOŁOWSKI MAREK         5    5   10     66.54    70.47   137.01  

      5 KUKIELSKI ADRIAN         1    4    5     12.12    50.52    62.64  

      6 PĘTKOWSKI MICHAŁ         4    0    4     55.02     0.00    55.02  

      7 ZAKRZEWSKI ROBERT        3    1    4     39.78    12.68    52.46  

      8 BARTKIEWICZ MARIAN            4    4              51.32    51.32  

      9 BARTKIEWICZ WIESŁAW           2    2              28.47    28.47  

     10 ZĄBEK MAREK                   1    1              12.37    12.37  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-4130  -   2     29.21   297.44 

       2 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0418-19-7374  -   2     28.52   297.44 

       3 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4627  -   2     28.22   323.16 

       4 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4131  -   2     28.08   306.74 

       5 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4112  -   2     27.67   306.74 

       6 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129658  -   2     27.29   297.44 

       7 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4145  -   2     27.19   306.74 

       8 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4155  -   2     27.18   306.74 

       9 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4101  -   2     27.03   306.74 

      10 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4207  -   2     26.93   306.74 

      11 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129809  -   2     26.41   299.36 

      12 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3664  -   2     26.36   297.44 

      13 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4127  -   2     26.15   306.74 

      14 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129615  -   2     26.09   299.36 

      15 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3688  -   2     25.84   297.44 

      16 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4603  -   2     25.74   323.16 

      17 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4250  -   2     25.27   306.74 

      18 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-19-3508  -   1     15.00   149.68 

      19 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129674  -   1     15.00   148.72 

      20 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129745  -   1     14.95   148.72 

      21 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3673  -   1     14.94   148.72 

      22 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129643  -   1     14.89   148.72 

      23 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4114  -   1     14.88   153.37 

      24 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4696  -   1     14.84   161.58 

      25 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-4204  -   1     14.79   148.72 

      26 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3661  -   1     14.74   148.72 

      27 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129646  -   1     14.70   148.72 

      28 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL-DE-19-563776  -   1     14.68   150.96 

      29 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-4098  -   1     14.64   148.72 

      30 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-19-3527  -   1     14.58   149.68 

      31 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129647  -   1     14.46   148.72 

      32 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0406-19-4958  -   1     14.40   170.82 

      33 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4602  -   1     14.34   161.58 

      34 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129637  -   1     14.32   148.72 

      35 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4132  -   1     14.28   153.37 

      36 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3650  -   1     14.26   148.72 

      37 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4223  -   1     14.22   153.37 

      38 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4233  -   1     14.16   153.37 

      39 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129812  -   1     14.11   149.68 

      40 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4110  -   1     14.10   153.37 

      41 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129610  -   1     13.98   149.68 

      42 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0418-19-7377  -   1     13.95   148.72 

      43 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129603  -   1     13.92   149.68 

      44 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4117  -   1     13.92   153.37 

      45 KUKIELSKI ADRIAN       PL-0398-19-4571  -   1     13.89   135.18 

      46 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4611  -   1     13.84   161.58 

      47 BARTKIEWICZ WIESŁAW    PL-0406-19-3947  -   1     13.79   150.96 

      48 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0406-19-4960  -   1     13.74   170.82 

      49 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4617  -   1     13.74   161.58 

      50 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129621  -   1     13.68   149.68 

      51 ZANIEWSKI PIOTR        PL-0406-19-4156  -   1     13.68   153.37 

      52 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0406-19-15795  -   1     13.63   161.58 

      53 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0406-19-4956  -   1     13.62   170.82 

      54 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-4221  -   1     13.56   148.72 

      55 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129639  -   1     13.53   148.72 

      56 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4613  -   1     13.50   161.58 

      57 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-19-3524  -   1     13.47   149.68 

      58 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-19-5126  -   1     13.44   172.07 

      59 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-4229  -   1     13.42   148.72 

      60 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-19-5107  -   1     13.38   172.07 

      61 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0406-19-15791  -   1     13.37   161.58 

      62 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3657  -   1     13.32   148.72 

      63 PĘTKOWSKI MICHAŁ       PL-0406-19-4990  -   1     13.26   170.82 

      64 BARTKIEWICZ MARIAN     PL-0406-19-5034  -   1     13.16   149.64 

      65 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129649  -   1     13.11   148.72 

      66 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-0406-19-3534  -   1     13.08   149.68 

      67 SOKOŁOWSKI MAREK       PL-0406-19-4646  -   1     13.05   161.58 

      68 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-19-5137  -   1     12.96   172.07 

      69 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129667  -   1     12.90   148.72 

      70 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129768  -   1     12.89   148.72 

      71 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129668  -   1     12.84   148.72 

      72 BARTKIEWICZ MARIAN     PL-0406-19-5022  -   1     12.79   149.64 

      73 BARTKIEWICZ MARIAN     PL-0406-19-5007  -   1     12.74   149.64 

      74 ZAKRZEWSKI ROBERT      PL-0406-19-5122  -   1     12.68   172.07 

      75 BARTKIEWICZ MARIAN     PL-0406-19-5009  -   1     12.63   149.64 

      76 KWIATKOWSKI ZBIGNIEW   PL-DE-19-129815  -   1     12.58   149.68 

      77 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-4283  -   1     12.54   148.72 

      78 SOKOŁOWSKI MAREK       PL0406-19-15790  -   1     12.48   161.58 

      79 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-0406-19-3678  -   1     12.47   148.72 

      80 SZABŁOWSKI MATEUSZ     PL-DE-19-129664  -   1     12.42   148.72 

 


